2025 年 8月 20 日

各 位

会 社 名 東 洋 電 機 製 造 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  渡 部  朗

（コード番号 6505 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員総務部長  濱田 優

（ＴＥＬ 03-5202-8121）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の委嘱業務変更を決議しましたので

お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（2025 年 9月 1日付） （変更下線部）

氏名 【新】役位・役職および委嘱業務 【現】役位・役職および委嘱業務 区分

畠山 卓也

常務執行役員

新事業、技術・研究・開発、知財担当

開発ｾﾝﾀｰ長

常務執行役員

新事業、技術・研究・開発、知財担当

開発ｾﾝﾀｰ長兼同ｾﾝﾀｰ技術管理部長

変更

川端  則光

執行役員

北京京車双洋軌道交通牽引設備

有限公司

執行役員

洋電貿易（北京）有限公司
変更

以上